ה"ת 56164-06-14 פרץ נ' מדינת ישראל

כב' השופטת עדי במביליה - אינשטיין בפני
גולן פרץ מבקש

נגד
מדינת ישראל משיבה

החלטה

לפניי בקשה להחזרת תפוס, בהתאם לסעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969
(להלן: "הפקודה").

טיעוני הצדדים:

1. בבקשה בכתב טען המבקש כי הנו המחזיק ומנהל של קפה אינטרנט במגדל העמק. ב"כ המבקש בטיעוניו
חיפוש משטרתי, כי בתאריך 18.6.14, במסגרת הוסיף הנו הבעלים. המבקש כי המבקש טען מיום 10.7.14

נתפסו במקום התפוסים הבאים, אותם מבקש הוא להחזיר לידיו:

א) 8 מארזי מחשב